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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m dowolny Open
18.06.2016 - 10:42 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.43 544 27.14 30.29
2. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 57.80 534 28.01 29.79
3. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.12 475 28.73 31.39
4. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:00.20 473 28.70 31.50
5. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:00.60 463 29.26 31.34
6. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 1:01.14 451 29.67 31.47
7. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.12 430 29.29 32.83
8. Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 1:02.69 418 30.02 32.67
9. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:02.98 413 30.37 32.61

10. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 1:03.01 412 30.52 32.49
11. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:03.18 409 30.02 33.16
12. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 1:03.31 406 30.17 33.14
13. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:03.38 405 30.48 32.90
14. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 1:03.39 405 30.19 33.20
15. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.47 403 30.14 33.33
16. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.76 398 30.98 32.78
17. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.34 387 30.79 33.55
18. Tatura Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.35 387 30.98 33.37
19. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 1:04.36 387 31.06 33.30
20. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.61 382 31.42 33.19
21. Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.62 382 30.97 33.65

Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:04.62 382 30.96 33.66
23. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:04.63 382 30.91 33.72
24. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 1:04.91 377 30.40 34.51
25. Ryba Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 1:04.93 377 30.49 34.44
26. Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.07 374 31.91 33.16
27. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 1:05.11 373 30.31 34.80
28. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 1:05.34 370 29.62 35.72
29. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.91 360 31.63 34.28
30. Rubik Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:06.93 344 31.53 35.40
31. Walter Alan 02 MOSM Tychy 1:06.94 344 32.40 34.54
32. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.85 330 32.75 35.10
33. Gul Łukasz 02 Ukp Ruda Śląska 1:09.23 311 33.78 35.45
34. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 1:09.46 308 33.03 36.43
35. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 1:09.60 306 32.83 36.77
36. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 1:09.76 304 32.62 37.14
37. Pawłowski Wojciech 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.41 295 33.27 37.14
38. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 1:10.50 294 33.59 36.91
39. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.99 288 33.97 37.02
40. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.37 283 32.70 38.67
41. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 1:12.05 275 36.07 35.98
42. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 1:14.11 253 34.55 39.56
43. Kacprzykowski Marcel 02 MOSM Tychy 1:14.96 245 33.46 41.50
44. Janik Dominik 02 MOSM Tychy 1:15.54 239 35.42 40.12
45. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.79 219 36.27 41.52
46. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 1:24.08 173 37.85 46.23

DYSKW. Parkitny Kamil 02 Ukp Ruda Śląska 1:12.33 33.31 39.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:42)

15 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 54.50 637 26.50 28.00
2. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 58.18 524 27.92 30.26
3. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 58.35 519 27.75 30.60
4. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 58.38 518 28.42 29.96
5. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.61 512 28.40 30.21
6. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.38 493 27.89 31.49
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 32, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Sosna Tomasz 01 UKS Aligator Gorzyce 59.42 492 28.72 30.70
8. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 59.61 487 27.89 31.72
9. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:00.14 474 28.97 31.17

10. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:00.45 467 29.40 31.05
11. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.76 460 29.23 31.53
12. Respondek Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 1:00.79 459 29.51 31.28
13. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 1:00.85 458 29.43 31.42
14. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 1:00.98 455 28.66 32.32
15. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:01.15 451 29.08 32.07
16. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:01.25 449 28.42 32.83
17. Wiśniewski Paweł 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.46 444 29.83 31.63
18. Kwaśny Jakub 01 KS Piątka Chorzów 1:01.56 442 30.24 31.32

Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:01.56 442 28.71 32.85
20. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.61 441 30.04 31.57
21. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 1:01.74 438 29.74 32.00
22. Maj Jakub 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.81 437 30.01 31.80
23. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:02.06 431 29.04 33.02
24. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 1:02.27 427 29.57 32.70
25. Wieczorek Miłosz 01 KS Piątka Chorzów 1:03.37 405 30.54 32.83
26. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:03.68 399 30.79 32.89
27. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 1:04.08 392 31.59 32.49
28. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 1:04.63 382 31.29 33.34
29. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:05.06 374 28.88 36.18
30. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:05.32 370 30.78 34.54
31. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 1:05.42 368 30.78 34.64
32. Kuś Artur 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:05.56 366 30.80 34.76
33. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.01 358 30.79 35.22
34. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 1:06.16 356 30.88 35.28
35. Michałek Kacper SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.87 345 31.36 35.51
36. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 1:07.61 334 32.40 35.21
37. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 1:08.37 322 31.83 36.54
38. Żurowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 1:10.80 290 33.37 37.43
39. Cygrimus Szymon 01 SiKReT Gliwice 1:11.17 286 34.03 37.14
40. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:11.77 279 34.12 37.65

DYSKW. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 1:00.83 28.71 32.12
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:54)

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 53.78 663 26.15 27.63
2. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 54.32 644 26.40 27.92
3. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 54.38 641 26.19 28.19
4. Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 55.14 615 26.03 29.11
5. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 55.32 609 26.05 29.27
6. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 55.73 596 27.47 28.26

Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 55.73 596 27.14 28.59
8. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 55.95 589 26.71 29.24
9. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 56.12 584 27.46 28.66

10. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 56.14 583 26.51 29.63
11. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 56.41 575 27.25 29.16
12. Jeziorski Patryk SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.67 567 27.87 28.80
13. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.81 563 26.86 29.95
14. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.14 553 26.30 30.84
15. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 57.27 549 27.30 29.97
16. Pawliniak Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 57.45 544 27.80 29.65
17. Chromik Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.52 542 27.62 29.90
18. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.84 533 27.82 30.02
19. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.86 532 27.20 30.66
20. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.27 521 27.49 30.78
21. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.34 519 27.92 30.42
22. Chwastek Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.35 519 28.12 30.23
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 32, Chłopców, 100m dowolny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.54 514 27.81 30.73
24. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 58.99 502 28.63 30.36
25. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.10 500 28.18 30.92
26. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.25 496 28.02 31.23
27. Jabłoński Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.86 481 28.86 31.00
28. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 59.99 478 28.38 31.61
29. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:00.03 477 28.53 31.50
30. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.08 475 28.55 31.53
31. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:00.75 460 29.60 31.15
32. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:01.16 451 28.53 32.63
33. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 1:01.28 448 28.88 32.40
34. Włodarski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.90 435 29.78 32.12
35. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:02.10 431 29.08 33.02
36. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:03.52 402 30.06 33.46
37. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 1:05.15 373 29.17 35.98
38. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 1:05.75 363 31.28 34.47
39. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 1:06.37 353 30.91 35.46
40. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 1:06.69 348 31.03 35.66

Open

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS TROJKA Częstochowa 53.03 692 25.37 27.66
2. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 53.43 676 25.73 27.70
3. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 53.78 663 26.15 27.63
4. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 54.32 644 26.40 27.92
5. Sumara Beniamin 99 AZS AWF Katowice 54.38 641 26.19 28.19
6. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 54.50 637 26.50 28.00
7. Przybyła Kacper SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 54.97 621 26.55 28.42
8. Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 55.14 615 26.03 29.11
9. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 55.32 609 26.05 29.27

10. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 55.73 596 27.47 28.26
Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 55.73 596 27.14 28.59

12. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 55.81 593 27.27 28.54
13. Pióro Artur 91 MKS Pałac Młodzieży Katowice 55.83 593 27.42 28.41
14. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 55.85 592 26.18 29.67
15. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 55.95 589 26.71 29.24
16. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 56.12 584 27.46 28.66
17. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 56.14 583 26.51 29.63
18. Adamczk Jakub 01 UKS Shark Rudna 56.37 576 27.32 29.05
19. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 56.41 575 27.25 29.16
20. Jeziorski Patryk SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.67 567 27.87 28.80
21. Kula Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 56.68 566 27.31 29.37
22. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.81 563 26.86 29.95
23. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.14 553 26.30 30.84
24. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 57.27 549 27.30 29.97
25. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.43 544 27.14 30.29
26. Pawliniak Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 57.45 544 27.80 29.65
27. Konczewski Jakub 97 AZS AWF Katowice 57.51 542 27.34 30.17
28. Chromik Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.52 542 27.62 29.90
29. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 57.80 534 28.01 29.79
30. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.84 533 27.82 30.02
31. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.86 532 27.20 30.66
32. Guścin Eryk 01 UKS Shark Rudna 58.10 526 27.76 30.34
33. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 58.18 524 27.92 30.26
34. Gajda Maciej 95 UKS TROJKA Częstochowa 58.26 522 26.88 31.38
35. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.27 521 27.49 30.78
36. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.34 519 27.92 30.42
37. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 58.35 519 27.75 30.60

Chwastek Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.35 519 28.12 30.23
39. Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 58.37 519 27.62 30.75
40. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 58.38 518 28.42 29.96
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

41. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.54 514 27.81 30.73
42. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.61 512 28.40 30.21
43. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 58.99 502 28.63 30.36
44. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.10 500 28.18 30.92
45. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.25 496 28.02 31.23
46. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.38 493 27.89 31.49
47. Sosna Tomasz 01 UKS Aligator Gorzyce 59.42 492 28.72 30.70
48. Pazik Wojciech 01 Uks Wodnik 29 Katowice 59.61 487 27.89 31.72
49. Jabłoński Marcin SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.86 481 28.86 31.00
50. Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 59.97 478 28.02 31.95
51. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 59.99 478 28.38 31.61
52. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:00.03 477 28.53 31.50
53. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.08 475 28.55 31.53
54. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.12 475 28.73 31.39
55. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:00.14 474 28.97 31.17
56. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:00.20 473 28.70 31.50
57. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:00.45 467 29.40 31.05
58. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:00.60 463 29.26 31.34
59. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:00.75 460 29.60 31.15
60. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.76 460 29.23 31.53
61. Respondek Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 1:00.79 459 29.51 31.28
62. Woźny Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:00.83 458 29.54 31.29
63. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 1:00.85 458 29.43 31.42
64. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 1:00.98 455 28.66 32.32
65. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 1:01.14 451 29.67 31.47
66. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:01.15 451 29.08 32.07
67. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:01.16 451 28.53 32.63
68. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:01.25 449 28.42 32.83
69. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 1:01.28 448 28.88 32.40
70. Wiśniewski Paweł 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.46 444 29.83 31.63
71. Kwaśny Jakub 01 KS Piątka Chorzów 1:01.56 442 30.24 31.32

Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:01.56 442 28.71 32.85
73. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.61 441 30.04 31.57
74. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 1:01.74 438 29.74 32.00
75. Maj Jakub 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.81 437 30.01 31.80
76. Włodarski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.90 435 29.78 32.12
77. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:02.06 431 29.04 33.02
78. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:02.10 431 29.08 33.02
79. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.12 430 29.29 32.83
80. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 1:02.27 427 29.57 32.70
81. Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 1:02.69 418 30.02 32.67
82. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:02.98 413 30.37 32.61
83. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 1:03.01 412 30.52 32.49
84. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:03.18 409 30.02 33.16
85. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 1:03.31 406 30.17 33.14
86. Wieczorek Miłosz 01 KS Piątka Chorzów 1:03.37 405 30.54 32.83
87. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:03.38 405 30.48 32.90
88. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 1:03.39 405 30.19 33.20
89. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.47 403 30.14 33.33
90. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:03.52 402 30.06 33.46
91. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:03.68 399 30.79 32.89
92. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.76 398 30.98 32.78
93. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 1:04.08 392 31.59 32.49
94. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.34 387 30.79 33.55
95. Tatura Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.35 387 30.98 33.37
96. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 1:04.36 387 31.06 33.30
97. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.61 382 31.42 33.19
98. Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.62 382 30.97 33.65

Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:04.62 382 30.96 33.66
100. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:04.63 382 30.91 33.72

Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 1:04.63 382 31.29 33.34
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

102. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 1:04.91 377 30.40 34.51
103. Ryba Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 1:04.93 377 30.49 34.44
104. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:05.06 374 28.88 36.18
105. Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.07 374 31.91 33.16
106. Niejadlik Michał 02 UKS Aligator Gorzyce 1:05.11 373 30.31 34.80
107. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 1:05.15 373 29.17 35.98
108. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:05.32 370 30.78 34.54
109. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 1:05.34 370 29.62 35.72
110. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 1:05.42 368 30.78 34.64
111. Kuś Artur 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:05.56 366 30.80 34.76
112. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 1:05.75 363 31.28 34.47
113. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.91 360 31.63 34.28
114. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.01 358 30.79 35.22
115. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 1:06.16 356 30.88 35.28
116. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 1:06.37 353 30.91 35.46
117. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 1:06.69 348 31.03 35.66
118. Michałek Kacper SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.87 345 31.36 35.51
119. Rubik Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:06.93 344 31.53 35.40
120. Walter Alan 02 MOSM Tychy 1:06.94 344 32.40 34.54
121. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 1:07.61 334 32.40 35.21
122. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.85 330 32.75 35.10
123. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 1:08.37 322 31.83 36.54
124. Gul Łukasz 02 Ukp Ruda Śląska 1:09.23 311 33.78 35.45
125. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 1:09.46 308 33.03 36.43
126. Adamek Krzysztof 02 MKP Zabrze 1:09.60 306 32.83 36.77
127. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 1:09.76 304 32.62 37.14
128. Pawłowski Wojciech 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.41 295 33.27 37.14
129. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 1:10.50 294 33.59 36.91
130. Żurowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 1:10.80 290 33.37 37.43
131. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.99 288 33.97 37.02
132. Cygrimus Szymon 01 SiKReT Gliwice 1:11.17 286 34.03 37.14
133. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.37 283 32.70 38.67
134. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:11.77 279 34.12 37.65
135. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 1:12.05 275 36.07 35.98
136. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 1:14.11 253 34.55 39.56
137. Kacprzykowski Marcel 02 MOSM Tychy 1:14.96 245 33.46 41.50
138. Janik Dominik 02 MOSM Tychy 1:15.54 239 35.42 40.12
139. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.79 219 36.27 41.52
140. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 1:24.08 173 37.85 46.23

DYSKW. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 1:00.83 28.71 32.12
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:54)

DYSKW. Parkitny Kamil 02 Ukp Ruda Śląska 1:12.33 33.31 39.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:42)


